uideis quide scandalu. genibz  
 at stulticia. Nam hñ comu  
 e utat ipozibz. et idolothuta  
 comedunt: atqz huius scil con  
 ditores hoies ee affirmat. ad e  
 ioue saturnu et reliquos.  
 Qui licet ab illis dn putetur.  
 hoies tamen fuerit: et i har  
 terra licet turpit uita duce  
 tes regnauerit. **S**ignificat  
 quoz nicolaus hereticos. Qui  
 ai de sapientia dei pris que e  
 filius. nera no sentiunt: licet  
 scia dñi scil sapietes videat.  
 tamen scia dñi stulti sunt.  
 Du et arrius uel sectatores  
 xpm creatum ee affirmat. fa  
 tu atqz stulti sut: qdñi tri  
 nitatis substantia confundit  
 xpm ee deū cont dicit. De  
 quibz psalmista dicit. Dixit  
 insipiens i corde suo no e deus.  
**Q**uoz facta duo spenalter  
 notant: qz et ydoloru cultores.  
 et fornicarij sepe uocatur.  
**Q**uia ei recta fide no habet:  
 suus ipse error que secut. pro  
 cultura ydoloru illis iputat.  
**F**ornicarij quoz sut: q i mu  
 dice carnis seruiut. et ob hoc  
 marie pereunt. **J**udei quoz  
 sut stulti. qz i xpm qui e sa  
 pientia pris nolūt crede: frust  
 qz iactat se habē prem. aug si  
 liū odys insequit. qm qui no  
 habet filiū nec prem habet.  
**B**ed et si diliget inspicimus:

intra sciam etiam nicolaytas  
 inuenimz eos uidelicet quos in  
 terreno amoe thesaurizae in  
 demz. **Q**uid ei stultus ee pt.  
 qz eo loco tota mens mteioe  
 pecunias recondit: quo non  
 licet i ppetui sustine. **U**nde  
 dñs discipulos hortat dicens.  
**N**olite thesaurizae uobis thesau  
 ros in tra. **I**n hoc stultoru nu  
 mero computat ille qui ai dicit  
 destrua horrea mea. & maiora  
 facia: qz no habeo quo fructus  
 congregem. audiuit a dno. **N**ol  
 te hac nocte anim tuā a te repe  
 to: que at congregasti cuiqz erit.  
**Q**ue saluet lucra hoim insipi  
 entia solūmō trena querentū.  
 paruit in illis gemmina om  
 uiaozū: qz et scia dñi aplm.  
 rardz e om malozū cupiditas.  
 qz uidelicet per hac aliis ad  
 rapina. aliis ad falsum testio  
 niū. aliis capitur ad pcurū.  
 atqz ad cetera crimia. **Q**ue ead  
 uida ad hoc pduxit: ut ipm  
 dñm morti traderet. **N**ā et per  
 hanc hō cupidz aiām suā ue  
 nale facit: et ydolat efficitur.  
 plus amado creaturā qz creato  
 re. **Q**uod ei dicit aplūs de gulo  
 sis quozū deus uenit e: potest  
 intelligi de cupidis silitur. quo  
 tū deus nūmō e auri uel arge  
 ti. **H**ec sut facta nicolaytarū.  
 id e stultozū hoim. paganozū  
 saluet ceterozūqz ifidelū. et fal  
 sorū xpianozū: que dñs et qui